o
34/\’\35 Seznam nahradnich dila na dalSi strané




32-CVI-100-6-2-LN-000-1 CVI-00105

CiSLO VYKRESU

‘ / CISLO X o
POZICE NAZEV SKLADOVE POCET KUSU
POLOZKY

1 Saci téleso 701 123401 1
2 Vytlaéné téleso 701 12343 2 1
3 Vlozka 703 18824 1 1
5 Rozvadéc¢ 703 18822 1 1
6 Obézné kolo 702 14962 1 2
7 Pouzdro ucpavky 704 33032 2 1
8 Sroub M5x14 17 304641 2
9 Matice M10 17 314056 2
10 Pouzdro hfidele 704 330311 1
12 Viko 22 804 32100 1 1
16 Téleso loziska 703 25757 1 1
17 Pero 5x3x45 17 312772 1
18 Prevadéc 703 25759 1 1
19 Vlozka 22 804 32101 1 1
20 Sroub M10x140 19 260213 4
21 Hridel 2° 703 24676 1 1
22 Pero 5x5x32 17 312810 1
23 Pero 5x3x32 17 312770 1
24 Vicko 47x1 704 14687 1 1
25 Krouzek 16x2 17 271010 1
27 Pouzdro 5067-13.2 19 463357 1
29 Matice obézného kola 704 58761 1 1
30 Pojistny krouzek 17 17 394140 2
31 Pojistny krouzek 47 17 395370 1
32 Sroub M6x16 17 304681 4
33 Sroub M10x30 17 302863 2
34 Matice M10 17 314056 4
35 Podlozka 10.5 17 316023 18
36 Zatka G1/4 17 312502 1
37 Tésnéni téles 114x106x0.15 17 925380 5
38 Tésnici krouzek 13x19x1.5 17 943250 1
39 Odkapni trubka 10 805 05400 1 1
41 Tésnéni 6x6 17 275260 0.395m
42 Lozisko 6303 17 611180 1
45 LoZiskovy krouzek 704 48253 1 1
46 Zatka G3/8 804 19081 1 1
47 Tésnici krouzek 17x25x1.5 17 943320 1
48 Krouzek 18x2 17 271012 1




	30214991_cvi_2st.pdf
	List 1
	Views
	new_view_1



	CVI--00105_32-CVI-100-6-2-LN-000-1_TABULKA
	List1


	Legenda na další straně: Seznam náhradních dílů na další straně


